АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2017 г.                                                                             № 23-р

                    В целях усиления контроля за функционированием объектов жизнеобеспечения Кановского сельского поселения в дни новогодних и рождественских праздников  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать круглосуточное  дежурство ответственных должностных лиц и специалистов в праздничные дни с 30 декабря 2017 г . по
      09 января 2018 г. включительно    согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Кановского
сельского поселения                                                          В.Е.Тимофеев

                                                                                                                  Приложение
                                                                                                                  к распоряжение главы
                                                                                                                  администрации Кановского
                                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                  № 23-р от 06.12.2017г.

График дежурства
ответственных лиц в период с 30.12.2017г. по 09.01.2018г.

	№
п/п
	Дата и время дежурства
	Фамилия, имя, отчество
ответственных лиц
	Номер контактного телефона

	1.
	30.12.2017
	Руденко Любовь Владимировна
	89272522198

	2.
	31.12.2017
	Тимофеев Виктор Евгеньевич
	89377505042

	3.
	01.01.2018
	Лучина Любовь Владимировна
	89375369491

	4.
	02.01.2018
	Хасиева Светлана Владимировна
	89376954132

	5.
	03.01.2018
	Мартынович Светлана Георгиевна
	89275046691

	6.
	04.01.2018
	Руденко Любовь Владимировна
	89272522198

	7.
	05.01.2018
	Тимофеев Виктор Евгеньевич
	89377505042

	8.
	06.01.2018
	Лучина Любовь Владимировна
	89375369491

	9.
	07.01.2018
	Хасиева Светлана Владимировна
	89376954132

	10.
	08.01.2018
	Мартынович Светлана Георгиевна
	89275046691

	11.
	09.01.2018
	Тимофеев Виктор Евгеньевич
	89377505042

 Глава Кановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                     В.Е.Тимофеев